
Uchwała Nr XXXIII/243/09 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 19 listopada 2009 r. 
w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2009 r. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 165 ust. 1, ust. 2, ust. 3, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (jt. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXV/192/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Klimontów na rok 2009 rok wprowadza się zmiany 
w ten sposób, Ŝe: 

 1).Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budŜetowych na 2009 r. w 
 brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

 2).Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
 niniejszej uchwały, 

 3).Plan przychodów i wydatków zakładów budŜetowych na 2009 r. otrzymuje 
 brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia.  

 



 1 

                                                                                                                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                  do  Uchwały Rady Gminy  Klimontów  

                                                                                          Nr XXXIII/243/09 z dnia 19 listopada  2009 roku 

                                                                                                                  

                                           

1. Zwiększa się dochody  budŜetowe w: 

       Dz.           Rozdział           paragraf                                          kwota 
 

            010            01010                 6290                                            9 400,00 zł 

                                     razem dział: 010                                            9 400,00 zł 
 

            600            60017                2440                                           20 000,00 zł 

                                     razem dział: 600                                          20 000,00 zł 
 

            700            70005                 0870                                          20 000,00 zł 

                                     razem dział: 700                                          20 000,00 zł 
 

            750            75023                 0970                                            3 000,00 zł 

            750            75023                 2700                                            7 139,00 zł 

            750            75023                 2710                                            1 000,00 zł 

            750            75095                 0970                                          15 000,00 zł 

                                     razem dział: 750                                          26 139,00 zł 
 

             756             75616                 0910                                          3 500,00 zł 

             756             75618                 0480                                          3 017,00 zł 

                                       razem dział: 756                                          6 517,00 zł 

    
             852              85212                 0920                                            500,00 zł 

             852              85212                 2360                                         6 497,00 zł 

             852              85228                 0690                                         2 792,00 zł 

             852              85295                 2700                                            477,00 zł 

                          razem dział: 852                                       10 266,00 zł 

 

                               Ogółem                                                               92 322,00 zł 

 

 
    

2.  Zwiększa  się wydatki  budŜetowe w: 

       Dz.           Rozdział           paragraf                                          kwota 
 

            010               01030                2850                                          3 000,00 zł 

                                        razem dział: 010                                         3 000,00 zł 
  

            600               60016                6050                                        27 500,00 zł 

            600               60017                4270                                        53 000,00 zł 

                                        razem dział: 600                                       80 500,00 zł 

 
            700               70005                4210                                        25 000,00 zł 

            700               70005                4260                                          5 000,00 zł 

                                        razem dział: 700                                       30 000,00 zł 
 

            750               75075               4210                                           3 139,00 zł 

            750               75075               4300                                           5 000,00 zł 

            750               75095               4010                                         12 700,00 zł 



 2 

            750               75095               4110                                           1 988,00 zł 

            750               75095               4120                                              312,00 zł 

                                       razem dział: 750                                        23 139,00 zł 
 

            801              80101                  4010                                       20 000,00 zł 

            801              80104                  4010                                         8 000,00 zł 

            801              80148                  4010                                         8 000,00 zł 

                                       razem dział: 801                                        36 000,00 zł 
 

            851               85154                  4300                                        3 017,00 zł 

                                       razem dział: 851                                          3 017,00 zł 
 

            852               85212                  2910                                        2 189,00 zł 

            852               85278                  3110                                           477,00 zł 

                                       razem dział: 852                                          2 666,00 zł 
 

            854               85401                  4010                                        2 000,00 zł 

            854               85401                  4110                                        1 500,00 zł 

                                       razem dział: 854                                          3 500,00 zł 
                     

                               O g ó ł e m                                                        181 822,00 zł 

 

 

3. Zmniejsza się wydatki budŜetowe w: 

Dz.            Rozdział           paragraf                                         kwota 
 

600            60078                 6050                                          50 000,00 zł                               

razem dział: 600                                          50 000,00 zł 
 

           801             80101                 4010                                          18 500,00 zł 

           801             80101                 4440                                          11 000,00 zł 

           801             80146                 4300                                          10 000,00 zł 

                                     razem dział: 801                                          39 500,00 zł 

 

                    Ogółem                                                              89 500,00 zł 

 

 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

2
d

o
 u

ch
w

a
ły

 R
a

d
y 

G
m

in
y 

n
r 

X
X

X
II

I/
2

4
3

/0
9

 
z 

d
n

ia
 1

9
 li

st
o

p
a

d
a

 2
0

0
9

 r
.

w
 z

ło
ty

ch

1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

1
.

0
1

0
0

1
0

1
0

d
o

b
u

d
o

w
a

n
ie

 
o

d
ci

n
ka

 
w

o
d

o
ci

ą
g

u
 w

 
N

o
w

e
j W

si

2
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

2
0

 0
0

0
 

  
  

 A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

2
.

6
0

0
6

0
0

1
6

o
d

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i 

N
a

w
o

d
zi

ce
-N

o
w

a
 

W
ie

ś
5

6
7

 5
0

0
 

  
  

  
2

8
3

 8
4

6
 

  

 A
. 

  
2

8
3

 6
5

4
  

B
.

C
.

D
. 

 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

3
.

6
0

0
6

0
0

1
6

w
yk

o
n

a
n

ie
 

d
o

ku
m

e
n

ta
cj

i n
a

 
o

d
b

u
d

o
w

ę
 d

ró
g

 
g

m
in

n
yc

h

4
8

 1
5

4
 

  
  

  
  

4
8

 1
5

4
 

  
  

 A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

4
.

6
0

0
6

0
0

1
6

za
ku

p
 i 

m
o

n
ta

Ŝ 
5

 
w

ia
t 

p
rz

ys
ta

n
ko

w
yc

h
2

7
 5

0
0

 
  

  
  

  
2

7
 5

0
0

 
  

  

 A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

5
.

6
0

0
6

0
0

7
8

o
d

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i 

B
o

re
k-

K
ę

p
ie

-
B

ys
zó

w
2

3
0

 0
0

0
 

  
  

  
1

1
2

 0
0

0
 

  

 A
. 

  
  

 1
1

8
 0

0
0

B
.

C
.

D
. 

 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

6
.

6
0

0
6

0
0

7
8

o
d

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i  

R
o

g
a

cz
-B

ys
zó

w
ka

1
6

0
 0

0
0

 
  

  
  

7
8

 0
0

0
 

  
  

 A
. 

  
  

8
2

 0
0

0
 

B
.

C
.

D
. 

 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

7
.

6
0

0
6

0
0

7
8

o
d

b
u

d
o

w
a

 u
l. 

R
e

ym
o

n
to

w
sk

ie
j

1
6

0
 0

0
0

 
  

  
  

6
2

 8
6

4
 

  
  

 A
. 

  
 9

7
 1

3
6

 
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

8
.

6
0

0
6

0
0

7
8

o
d

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i w

 
B

ys
zó

w
ce

5
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
 

  
   

 A
. 

  
  

 4
0

 0
0

0
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

k
re

d
y

ty

i 
p

o
Ŝ
y

c
z
k

i

d
o

ta
c

je
 i

 

ś
ro

d
k

i 

p
o

c
h

o
d

z
ą

c
e

z
 i

n
n

y
c

h
  

ź
r.

*

ś
ro

d
k

i 

w
y

m
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k

t 
2

 i
 3

 u
.f

.p
.

Z
a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 r

o
c
z
n

e
 w

 2
0
0
9
 r

.

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

N
a

z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e
g

o

P
la

n
o

w
a

n
e

 w
y

d
a

tk
i

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

. 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 

z
a

d
a

n
ie

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 

p
ro

g
ra

m

ro
k

 

b
u

d
Ŝ
e

to
w

y
 

2
0

0
9

 

(7
+

8
+

9
+

1
0

)

w
 t

y
m

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

d
o

c
h

o
d

y
 

w
ła

s
n

e
 j

s
t



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

2
d

o
 u

ch
w

a
ły

 R
a

d
y 

G
m

in
y 

n
r 

X
X

X
II

I/
2

4
3

/0
9

 
z 

d
n

ia
 1

9
 li

st
o

p
a

d
a

 2
0

0
9

 r
.

9
.

6
0

0
6

0
0

7
8

o
d

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i w

 
P

o
kr

zy
w

ia
n

ce
 (

 
W

o
la

 K
o

n
a

rs
ka

)
5

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
1

0
 0

0
0

 
  

  

 A
. 

  
  

 4
0

 0
0

0
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

1
0

.
6

0
0

6
0

0
7

8
o

d
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i w
 

P
ę

ch
o

w
ie

 (
 p

rz
e

z 
w

ie
ś)

5
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
 

  
  

 A
. 

  
  

 4
0

 0
0

0
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

1
1

.
6

0
0

6
0

0
7

8
o

d
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i w
 

G
o

źl
ic

a
ch

5
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
 

  
   

 A
. 

  
  

 4
0

 0
0

0
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

1
2

.
6

0
0

6
0

0
7

8
o

d
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i w
 

N
a

sł
a

w
ic

a
ch

5
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
 

  
  

1
0

 0
0

0
 

  
   

 A
. 

  
  

 3
0

 0
0

0
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

1
3

.
6

0
0

6
0

0
7

8
o

d
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i w
 

N
a

w
o

d
zi

ca
ch

 
(w

ie
s)

5
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

2
7

 1
3

6
 

  
  

1
0

 0
0

0
 

  
   

 A
. 

  
  

 1
2

 8
6

4
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

1
4

.
6

0
0

6
0

0
7

8
o

d
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i w
 

S
zy

m
a

n
o

w
ic

a
ch

 
D

o
ln

yc
h

4
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

3
3

 0
2

0
 

  
  

1
1

 9
8

0
 

  
   

 A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 
 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

1
5

.
7

0
0

7
0

0
0

5
w

yk
u

p
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
5

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
5

0
 0

0
0

 
  

  

 A
. 

  
  

B
.

C
.

D
. 

 

U
rz

ą
d

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

o
n

to
w

ie

1
 6

0
8

 1
5

4
 

  
7

7
2

 5
2

0
 

  
5

1
 9

8
0

 
  

   
7

8
3

 6
5

4
 

  
  

  
x

* 
W

yb
ra

ć 
o

d
p

o
w

ie
d

n
ie

 o
zn

a
cz

e
n

ie
 ź

ró
d

ła
 f

in
a

n
so

w
a

n
ia

:
A

. 
D

o
ta

cj
e

 i 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

d
Ŝe

tu
 p

a
ń

st
w

a
 (

n
p

. 
o

d
 w

o
je

w
o

d
y,

 M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)
B

. 
Ś

ro
d

ki
 i 

d
o

ta
cj

e
 o

tr
zy

m
a

n
e

 o
d

 in
n

yc
h

 js
t 

o
ra

z 
in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

e
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o

 s
e

kt
o

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

C
. 

In
n

e
 ź

ró
d

ła
 

D
. 

In
n

e
 ź

ró
d

ła
 



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

3

d
o
 u

c
h
w

a
ły

 R
a
d
y
 G

m
in

y
 n

r 
X

X
X

II
I/
2
4
3
/0

9

z
 d

n
ia

 1
9
 l
is

to
p
a
d
a
 2

0
0
9
 r

.

w
 z

ło
ty

c
h

k
w

o
ta

 n
e

tt
o

V
A

T

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3

1
D

o
s
ta

rc
z
a

n
ie

 w
o

d
y

4
0

0
4

0
0

0
2

4
0

3
 7

6
7

 
  

  
 

1
 5

0
0

 
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

 
4

0
3

 7
6

7
 

  
  

 
8

 0
0

0
 

  
  

2
.

O
b

s
łu

g
a

 g
o

s
p

o
d

a
rk

i 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j
7

0
0

7
0

0
0

4
9

9
 1

5
5

 
  

  
  

 
9

9
 1

5
5

 
  

  
  

 

3
.

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 ś

c
ie

k
o

w
a

 i
 

o
c
h

ro
n

a
 w

ó
d

9
0

0
9

0
0

0
1

6
0

 6
8

4
 

  
  

  
  

  
  

5
0

7
 1

7
9

 
  

  
 

1
7

4
 4

3
2

 
  

1
2

 2
1

0
 

 
5

0
7

 1
7

9
 

  
  

 
6

0
 6

8
4

 
  

  
  

  
  

4
.

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 o

d
p

a
d

a
m

i
9

0
0

9
0

0
0

2
4

6
8

 7
6

0
 

  
  

 
3

2
6

 5
4

7
 

  
2

2
 8

5
8

 
 

4
6

8
 7

6
0

 
  

  
 

5
.

P
o

z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

9
0

0
9

0
0

9
5

1
9

7
 0

6
5

 
  

  
 

1
9

7
 0

6
5

 
  

  
 

6
0

 6
8

4
 

  
  

  
  

  
 

1
 6

7
5

 9
2

6
 

  
5

0
2

 4
7

9
 

  
3

5
 0

6
8

 
 

1
 6

7
5

 9
2

6
 

  
8

 0
0

0
 

  
  

6
0

 6
8

4
 

  
  

  
  

  
O

g
ó

łe
m

o
g

ó
łe

m

w
 t

y
m

: 
d

o
ta

c
ja

z
 b

u
d

Ŝ
e

tu

o
g

ó
łe

m

w
 t

y
m

: 

p
rz

e
d

m
io

to
w

a
c
e
lo

w
a
 n

a
 

in
w

e
s
ty

c
je

w
p

ła
ta

 d
o

 

b
u

d
Ŝ
e

tu

w
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

P
la

n
 p

rz
y
c
h

o
d

ó
w

 i
 w

y
d

a
tk

ó
w

 z
a
k
ła

d
ó

w
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h

 n
a
 2

0
0
9
 r

.

L
p

.
W

y
s

z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł

S
ta

n
 ś

ro
d

k
ó

w
 

o
b

ro
to

w
y

c
h

 n
a

 

p
o

c
z
ą

te
k

 r
o

k
u

P
rz

y
c

h
o

d
y

W
y

d
a

tk
i

S
ta

n
 ś

ro
d

k
ó

w
 

o
b

ro
to

w
y

c
h

 n
a

 

k
o

n
ie

c
 r

o
k

u


